Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                         №

с. Троицкое

О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Дать согласие на передачу из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края муниципального имущества: автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300-55, год выпуска 2012, (VIN) X9L212300C0430904, модель, № двигателя 2123,0445834, цвет серо-коричневый металлик, шасси отсутствует, кузов № X9L212300C0430904, р/з T419УЕ 22, ПТС 63НР 646442.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Троицкого района по экономике, председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е.А. Вишнякову.
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

2